178.  
Zadolžnica / Promissory note, 1287, 2. 10.
C Die secundo intrante mense Otubri, presentibus Çuxo et Çanino Saluestri. Ibique 
Bertolo porcardi promixit soluere Alduço Piteri denarios grossos IIII hinc ad dies XV.

179.  
Zadolžnica za obvezo iz 1284, 15. 11. / Promissory note concerning an obligation from 
1284, 15. 11., 1287, 2. 10.
C Die illo, edem presentes. Tomado genero Gisle promixit soluere Martino Grisono 
denarios grossos VI nomine hunius precepti fatum mei Facine notarii sub anis Domini 
millesimo ducentesimo optuagesimo quarto, indicione duodecima, die quindecimo 
intrante Nouembre, hinc ad proximo prio die Nouembri. 

11

180.  
Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn-wine, 1287, 2. 10.
[C] Die illo, presentibus Çuso et Martino Grisuno. Ibique Ançutus promixit soluere 
Prodençano çalçeator uel hunc preceptum abendi soldos VI nomine vini sue taberne hinc 
ad hoct[o] diesa. 
aBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.

181.  
Zadolžnica / Promissory note, 1287, 2. 10.
C Die illo, presentes eidem. Prodençanus promixit soluere Falcono hinc ad dies VIII 
soldos III et denarios II tali pacto, quod si non soluerit in dicto termino, quod ego Facina 
notarius debeo facere vnum preceptum de soldis X.

182.  
Razsodba o nerešenih vprašanjih / Arbitration concerning unsetteld cases, 1287, 25. 10.
C Die VII exeunte mense Otubri, presentes Folcomario et Abinus Bufa. Ibique Leonardus 
Patrinum et Martinus Guarnerii Vmagi, cum quedam questio foret inter eos de suos 
domos, quas nunc stetit, et de uoluntate anbos, dimixerunt se inter gastaldus frater Sancti 
Iohani de Pirano et camerarium et in aliis fratribus, quod deberent eos cumcordare 
tantum, quod to illut, quod illi dicunt de pretas quemstiones, quod illi abuere firmum et 
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ratum, sub penna centum soldos denariorum paruorum. Et de uoluntate pretis fuit ibi 
gastaldus camerarius (ma) silicet Leonardus Arpi et Facina Preuca et aliis fratribus silicet 
Martinus Marçane, Petrus Folia viderunt questiones inter eos et per sentenciam dixerunt, 
quod Leonardus nun debeat tenire nulla rem de fora suum l[u]bolarium ante domus suam 
et debeat incidere de furcam, quod est ante ostios suos ante illum de çucina sua et ante 
illum de domus suam V ciapos. Et (suptus domus suam)a uersus viam et de suptus domus 
suam nun debeat tenire murum plus in fora, quod est cantonum de uersus solarium hinc 
ad alium cantonum, quod prope cantonum casali Dardi Darpi. Et balconum, quod est 
in dicto teplo muri, nun debeat tenire baculam propreum nisi de vnum bracium. Item 
quod dictus Martinus nun teneat de fora suum lubolarium nulla rem et nun debeat tenire 
petras, quod est inter viam nec aliquam petram prope suum murum. Et in palmentum 
supra solarium non debeat tenire nulam rem plus orsumb nec penne alie easc eminecie 
inficare, sub pena X libras denariorum paruorum, quis cuntrafecirint. Et infra quindecim 
dies debeat esse factum totum istut mundate lapidibus, quod est inht dicto et omnibus, 
quis est inter istas questiones.
aNad začetkom in koncem prečrtanega besedila sta znaka v obliki dveh pokončnih in ene prečne črtice. / Above 
the beginning and the end of the crossed off words is a sign composed of two short vertical lines crossed out with a 
horizontal line.
bNad koncem besede je packa. / Above the end of the word is a blot.
cBeseda je popravljena. / The word has been corrected.